
 
 

Smak av Kultur! 
En musikkopplevelse med mat og drikke  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 

Edvard Grieg Museum Troldhaugen kan tilby en standard konsertpakke for grupper. Pakken omfatter en 30 minutters konsert med 
pianist og etterfølgende omvisning i villaen. Griegs musikk blir presentert av våre faste pianister Signe Bakke, Ingunn Ådland, Rune 
Alver og Audun Kayser.  

Konserter i Troldsalen 
Troldsalen ligger like ved siden av Griegs villa og har plass til 200 tilhørere. Gjennom det store bakvinduet på scenen ser 
man komponisthytten, hvor mange av Griegs verk ble komponert. 
 
Konserter i Edvard Griegs villa  
En konsert i villaen er alltid en stor opplevelse. Griegs Steinway flygel fra 1892 er fremdeles et svært godt instrument, og 
akustikken i stuene er fremragende. Villaen gir de perfekte omgivelser, og klaveret den beste lyden for fremførelsen av 
Griegs klavermusikk.  
 
Konsert i Troldsalen: 4.000,- + 75,- per person. Etter museets stengetid: 5.000,- + 75,- per person 
Kåseri i Troldsalen: 3.000,- + 75 per person 
Konsert i villaen: 20.000,- 

Spisestedet Troldhaugen er kafé og selskapslokale ved 
Edvard Griegs hjem på Troldhaugen. Med vakker utsikt 
ut over Nordåsvannet like utenfor Bergen serverer vi alt 
fra salater og kaker, til selskapsmenyer for selskap.  
 
Selskaper ved Spisestedet Troldhaugen oppfordres til å 
inkludere et kulturelt musikkinnslag av Grieg  
– en smak av kultur! 
 
Kapasitet: ca. 50 personer oppe, og 30 personer nede.  

Smak av Kultur – forslag til musikkopplevelse med mat: 
 

 Selskapsmeny og CD med musikk av Edvard Grieg 

 Selskapsmeny og konsertopplevelse i Troldsalen 

 Selskapsmeny og konsertopplevelse i Edvard Griegs villa 

 

 Konsert med påfølgende lunsj eller middag ved Lyststedet Bellevue 

 Konsert med påfølgende lunsj eller middag ved Fløien Folkerestaurant 

 Konsert med påfølgende lunsj eller middag ved Bryggen Tracteursted 

 Konsert med påfølgende lunsj eller middag der du er… med Bellevue Catering 

 Aperitiff og mottakelser for 20 – 150 personer kan også organiseres 
 
Velg selskapsmeny etter stedet dere ønsker å være – spør oss om disse eller finn dem 
på www.bellevue.no. 3-retters menyer med kaffe fra 645 servert på Troldhaugen finner 
du i vår cateringmeny. 

Kunsten er egentlig det overskudd av lengsel som 
ikke kan få uttrykk i livet eller på annen måte. 

Sitat: Edvard Grieg 

For bestilling og spørsmål kontakt: 
 
Bellevue Restauranter 
Tlf.: 55 33 69 99 / booking@bellevue.no 

Troldhaugen ved Sissel Kjellevold 
Tlf.: 55 92 29 92 / booking@troldhaugen.no 


